
平成30年度 工事№000475

平成30年12月14日 執行午前09時20分

(電子入札)

下粟津町排水路基本設計業務業務名称

小松市下粟津町地内業務場所

第　　１　　回

順
位

入札金額

\3,000,000

3 \2,980,000 （株）日本海コンサルタント

（株）東洋設計

（株）国土開発センター

（株）中央設計技術研究所

入 札 者 氏 名

ナチュラルコンサルタント（株）

五大開発（株）

（株）プラネット・コンサルタント

（株）共同設計

（株）グリーン

4

8

9

4

4

2

1

4

\3,010,000

\3,030,000

\3,000,000

\3,000,000

\2,900,000

\2,800,000

\3,000,000
－以下余白－


